Wyniki zawodów łyżwiarskich

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 1 i 2 – dziewczęta

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Szatkowska
Maria
2a
12
20,50
1 
 10

Baran
Anna
2b
15
22,12
 2
 9

Bialik
Karolina
1b
1
23,18
 3
 8

Słodyczka
Magdalena
2b
24
24,38
 4
 7

Komperda
Natalia
1b
4
26,84
 5
 6

Łabunowicz
Anna
2a
14
27,73
 6
 5

Polak
Gabrysia
2a
 
28,38
 7
 4

Białas
Magdalena
1c
8
30,26
 8
 3

Łaczmańska
Klaudia
1c
 
30,33
 9
 2

Sobczak
Magdalena
2b
26
31,91
 10
 1

Marcisz
Patrycja
1b
5
33,77
 11
 1

Czerniawska
Monika
2a
9
35,29
 12
 1

Łacek
Sylwia
2b
23
35,91
 13
 1

Imioło
Julia
1b
3
39,18
 14
 1

Bafia
Anna
1c
 
43,82
 15
 1

Kwak
Dominika
2b
22
44,52
 16
 1

Gąsienica-Byrcyn
Maryna
2a
10
46,56
 17
 1

Zoń
Ada
1b
7
48,65
 18
 1

Pawlusiak
Martyna
2a
11
50,19
 19
 1

Wawrytko
Małgorzata
2b
16
1.04,19
 20
 1

Wyniki zawodów łyżwiarskich 

XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 1 i 2 – chłopcy

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Murańka
Krzysztof
2b
34
18,20
1
10

Zieliński
Szymon
2b
35
20,07
2
9

Walczak
Jan
1b
29
20,77
3
8

Kadłub
Michał
2a
 
26,74
4
7

Radziszewski
Miłosz
2a
 
27,16
5
6

Rafiński
Beniamin
2a
 
28,79
6
5

Kuros
Krzysztof
2a
31
29,04
7
4

Jurek
Krystian
2b
33
29,38
8
3

Wyniki zawodów łyżwiarskich

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 3 i 4 – dziewczęta

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Karpiel
Bogusława
4b
55
33,11
 1
 10

Boczkowska
Natalia
3b
40
40,53
 2
 9

Murańka
Joanna
3a
37
42,60
 3
 8

Witosz
Olga
3b
44
43,87
 4
 7

Gąsienica Wawrytko
Bronisława
3b
46
45,24
 5
 6

Gut
Sabina
4a
50
45,95
 6
 5

Stec
Sabina
4a
53
46,56
 7
 4

Kuros
Karolina
3a
39
48,10
 8
 3

Urbaś
Paulina
4a
54
48,99
 9
 2

Stopka
Elżbieta
4b
59
50,95
 10
 1

Gąsienica
Anna
4a
24
50,96
 11
 1

Gąsienica-Sieczka
Zofia
3a
38
52,10
 12
 1

Pelc
Marta
4a
52
1.00,38
 13
 1

Czapla
Magdalena
4a
47
1.03,44
 14
 1

Stopka
Karolina
3b
42
1.04,38
 15
 1

Chlebek
Katarzyna
3a
 
1.09,16
 16
 1

Mrowca
Grażyna
3b
43
1.37,38
 17
 1

Staszel Polankowy
Sylwia
3b
45
1.46,35
 18
 1

Wyniki zawodów łyżwiarskich 

XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 3 i 4  –chłopcy

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Murzyn
Paweł
4b
74
29,28
 1
10 

Wnuk
Mirek
3b
66
30,84
 2
 9

Bednarz
Mateusz
3b
68
35,10
 3
 8

Mateja
Michał
3b
67
35,16
 4
 7

Imioło
Jan
4b
71
35,70
 5
 6

Staszel
Krzysztof
4b
75
35,85
 6
 5

Krzyściak
Rafał
4b
72
36,36
 7
 4

Jędrys
Marek
3a
64
36,38
 8
 3

Witas
Damian
3a
63
38,85
 9
 2

Walkosz
Daniel
3a
61
40,58
 10
 1

Kadłub
Jakub
3a
62
41,28
 11
 1

Suski
Adam
4a
69
50,56
 12
 1

Bukowski
Kamil
3a
65
51,43
 13
 1

Rzepiszczak
Damian
3a
60
53,78
 14
 1

Wyniki zawodów łyżwiarskich

XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 5 i 6  – dziewczęta

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Tatar
Karolina
6c
92
46,28
 1
 10

Kadłub
Justyna
6b
85
51,29
 2
 9

Bukowska
Paulina
6b
83
53,18
 3
 8

Karpiel
Elżbieta
6b
86
53,95
 4
 7

Pawlikowski
Justyna
5b
81
57,29
 5
 6

Rusnarczyk
Marta
5b
82
57,89
 6
 5

Ligas
Katarzyna
5b
79
1.00,90
 7
 4

Bobak
Patrycja
5b
77
1.03,66
 8
 3

Prusak
Katarzyna
6b
89
1.07,37
 9
 2

Kozłowska
Kaja
6b
87
1.12,32
 10
 1

Mrowca
Dominika
6b
88
1.23,99
 11
 1
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XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 5 i 6 –chłopcy

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Chruściel
Michał
6a
10
41,36
1 
 10

Murańka
Klemens
5b
6
41,51
 2
 9

Stopka
Piotr
6c
22
44,36
 3
 8

Boczkowski Janik
Daniel
5a
96
45,7
 4
 7

Fornalski
Patryk
5b
2
47,34
 5
 6

Gąsienica
Szymon
6a
11
47,37
 6
 5

Rafiński
Tymoteusz
6b
20
48,14
 7
 4

Walczak
Andrzej
6a
14
48,89
 8
 3

Piguła
Dariusz
6a
12
49,21
 9
 2

Piwowar
Patryk
6b
19
49,25
 10
 1

Dżamalis
Nikos
6c
23
49,62
 11
 1

Chyc Myrmuła
Wawrzek
5b
1
49,96
 12
 1

Soroczyński
Adam
5b
7
51,95
 13
 1

Wawrzykowski
Kacper
5b
9
53,49
 14
 1

Bukowski
Jan
6b
15
54,88
 15
 1

Hulbój
Mateusz
6b
17
55,69
 16
 1

Mozdyniewicz
Miłosz
5b
5
1.03,07
 17
 1

Wyniki zawodów łyżwiarskich

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha


Zerówka - dziewczęta


Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Michalik
Aleksandra
0a
25
24,30
1
10

Byrcyn
Anna
0b
26
49,86
2
9
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XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Zerówka – chłopcy

Nazwisko
Imię
Klasa
Nr
Czas
Miejsce
Punkty



Kuros
Jakub
0b
27
42,21
1
10

Sroka
Adam
0b
28
42,94
2
9

„OSCYPEK”

Gąsienica Klimek



36,78



